МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТРАДНЕНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.09.2019                       г. Отрадный                         №241  – од

Об организации и проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2019/20 учебном году.

В соответствии с Положением о проведении школьного, окружного и

регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в Самарской

области, утвержденным распоряжением министерства образования и науки

Самарской области 21.08.2014 №456-р:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады по следующим

предметам:

биология, экология, химия, русский язык, литература, английский

язык, немецкий язык, история, география, технология. экономика,

математика, физика, информатика, физическая культура, право,

обществознание, ОБЖ, МХК.

2. Руководителям: ГБУ ДПО СО «Богатовский РЦ» Долгих С.А., ГБУ

ДПО ЦПК «Отрадненский РЦ» Суханкиной Л.В:

o назначить ответственных за организацию и проведение

школьного и окружного этапа всероссийской олимпиады

школьников;

o в срок до 20.10.2019 предоставить в Отрадненское управление

МОН СО заявки на участие в окружном этапе всероссийской

олимпиады школьников;

o в срок до 01.11.2019 предоставить в Отрадненское управление

МОН СО отчеты о проведении школьного этапа.

3. Руководителям общеобразовательных организаций  г.о. Отрадный и

м.р. Богатовский, м.р.Кинель-Черкасский обеспечить:

o проведение школьного этапа олимпиады школьников с 20

сентября по 20 октября 2019;

o размещение в сети «Интернет» результатов школьного этапа;

o в срок до 16.10.2019 предоставить заявки на участие в окружном

этапе всероссийской олимпиады школьников;

o в срок до 01.11.2019 предоставить отчеты о проведении

школьного этапа.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Руководитель

Отрадненского управления

министерства образования и науки

Самарской области                                   Е.В.Сизова

Нестеренко Е.В.8(84661)23694